§. XXXVI. Urbium curam gerunt perpetui Senatores, quique ex iis ad certum tempus eliguntur, Civium Magistri,

gistris, alique Magistratus, qui exiguo salario, aut nullo, functiones patriæ, ut debitas præstant.

(1) Decretum Ordinum Hollandiæ A. 1587. Collegium Senatorum urbicorum (a prudentia Vroedschappen vocant) ex insignioribus civibus & Patriciis eligitur; numero alibi XL. alibi XXXVI. alibi XXXII. XXXIV. aut XX. non excedente. Atque hæc collegia antiquitate cum ipsis civitatibus certant; aut certe monumenta originem ipsorum prudentia oblitterata sunt. (2) Arbitrium, familiare malum liberis populis, apud Frisios, notat Reidanus lib. XVII. Annal. 1600. Publicas dignitates fœde emendicatis aut permutatis suffragiis distribui sepe, ubi paribus suffragiis ad novissimum aliquem, vel humilis loci, vel auctoritatis ventum, qui suo unius suffragio ingentis rem momenti huc illuc inclinare posset, mille artes excogitari occupando ejus animo: aut congeri honores, quos ob humilitatem suam ne quidem sperare ausus fuisset. (3) Aliud Grotii monitum App. epist. 202. ad fratrem: Danda est opera, ut in omnibus urbibus sint magistratus, Legum & patriæ amantes, & Ecclesiasticis non plus, quam necesse est, obnoxii, ne Conventus studiis distrahatur, eoque hebescat acies publicæ auctoritatis.

§. XXXVII. Bella, pacem, federa & legationes procurare, Ordinum est Generalium; de iisdem vero Status singularum provinciarum consulunt, nec eorum legatis, ultra mandata, statuere licet.

(1) Apud Achæos lex fuit, ne cui civitati, fo-

cie-

cietatis Achaicæ participi, fas sit, seorsim ad exteros mittere legatos, auctore Pausania in Achaicis, & Ubbone Emmio p. 2. de vet. Græc. rebusp. tit. 12. (2) Nec discrepant Federati Belgii leges; nam in Unionis Traj. art. 9. cautum est: *ut nonnisi ex communi assensu omnium & omnibus pariter probantibus, pax, bellum aut induciæ ineantur.* (3) Contrarium servant Helvetii, quorum singuli Cantones pro lubitu federa ineunt. (4) De Anglorum & Belgarum diffidiis, ex commerciorum utriusque gentis magnitudine enatis, & Pace Bredana A. 1667. vid. Diar. Europ. cont. 14. append. part. 3. (5) Adde Leonis ab Aitzema Historia Pacis ab A. 1621. ad 1654: (6) De federibus, commerciorum causa initis, cum civitatibus Hanseaticis, Anglis, Gallis, Danis, Suecis, Russis &c.

§. XXXVIII. Nullas auri vel argentifodinas habet; nullibi tamen ærarium magis impletur, tributis ordinariis vel extraordinariis, in capita, possessiones & res, quas usus consumit. Nummi cudendi jus est penes singulas nationes.